



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
- سردبیر: داود عطایی کجونی
- تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۵۴۱۱۳۳ - شماره: ۸۴۷۱۱۱۳۳
- آیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۱۳۰۰ - ۸۸۷۶۵۸۳۳
- انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲
- امور مشترکین: ۸۸۷۶۸۸۰۰ - ۸۸۷۶۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۱۵۷۵۵-۵۳۳۸۸



شاخ گذاشتن
وپاره کردن
عکس ترامپ

هادی چوپان نایب قهرمان مسترالیمپیا ۲۰۲۴ شد

شکار جدید گرگ ایرانی



رفتار چوپان مثل سال قبل نبود و او حریفش را در آغوش گرفت و قهرمانی را به داوودا تبریک گفت و شیر نیچریه‌ای هم که از برخورد همتای ایرانی اش به وجد آمده بود

گرفت و مارتین فیت واتر هم چهارم شد. با اعلام نام لاتسفورد به عنوان نفر سوم، خیلی‌ها تصور کردند کار برای قهرمانی هادی چوپان تمام شده چون قهرمان سال قبل این رویداد در رده سوم قرار گرفته است اما مجری مشهور مسترالیمپیا، این بار داوودا را به عنوان قهرمان مسترالیمپیا معرفی کرد تا ساندو به این ورزشکار نیچریه‌ای برسد. البته که رفتار چوپان مثل سال قبل نبود و او حریفش را در آغوش گرفت و قهرمانی را به داوودا تبریک گفت و شیر نیچریه‌ای هم که از برخورد همتای ایرانی اش به وجد آمده بود، او را محکم در آغوش کشید و شادی اش را با او قسمت کرد.

سورپرایز بزرگ توسط مسئولان مسترالیمپیا این بود که جایزه نفر اول امسال به ۶۰۰ هزار دلار و جایزه نفر دوم به ۲۵۰ هزار دلار افزایش پیدا کرده، در حالی که سال قبل جایزه قهرمان ۴۰۰ هزار دلار بود. بدین ترتیب، چوپان برای دومین سال متوالی بعد از قهرمانی اش به عنوان دومی دست یافت و جایزه ۱۸۰ هزار دلاری را از آن خود کرد. چوپان در حالی چنین جایگاهی در مسترالیمپیا پیدا کرده که در سال ۲۰۱۹ بزرگان دنیای عضله، شاهد ظهور غول جدیدی از غرب آسیا بودند: غولی که با لقب گرگ ایرانی در لاس وگاس حضور پیدا کرد و در برابر چشم نامداران توانست مدال برنز مسترالیمپیا را از آن خود کند. در آن روزها سؤال کارشناسان جهانی این بود که چرا یک

سوزو

امپراطوری جدید کلوپ: ۲۰۰ بازیکن با درآمد فراوان



ناباید در کارهای روزمره دخالت کند، بلکه باید پشت صحنه فعالیت کند. کلوپ در این خصوص می‌گوید: «بعد از نزدیک به ۲۵ سال حضور در کنار زمین، نمی‌توانستم همچنان زنده‌تر از این باشم که در پروژه‌ای مانند این شرکت کنم.»

کلوپ مثل مربی سابق لیورپول

یورکن کلوپ، سرمربی سابق لیورپول، فصل گذشته نزدیک به ۱۲ میلیارد بازدید از طرف هواداران در رسانه‌های اجتماعی کسب کرد. در همین مدت، ردبول کارفرمای جدید او، بیش از ۱۲ میلیارد قوطی نوشیدنی انرژی‌زا فروخت. این شرکت نوشیدنی انرژی‌زا، چهارشنبه کلوپ را به عنوان رئیس جدید فوتبال کلوپ قراردادی تا سال ۲۰۳۰ استخدام کرد. این مربی آلمانی، از اول ژانویه، مدیریک پروژه بزرگ با باشگاه‌هایی در چهار قاره خواهد بود. لایپزیش که در حال حاضر در رده دوم بوندس لیگا قرار دارد، در ۹۶ درصد سهام آن در مالکیت ردبول است. سالزبورگ، نایب قهرمان اتریش که ردبول اکنون فقط به عنوان حامی مالی در این باشگاه حضور دارد، لیدز یونایتد، تیم حاضر در چمپیونشیپ انگلیس که ردبول بیش از ۱۰ درصد سهام آن را در اختیار دارد، ردبول نیویورک در لیگ برتر MLS آمریکا به طور کامل متعلق به غول نوشیدنی است. برای ردبول پراگانتینو که در لیگ برتر برزیل بازی می‌کند نیز، شرایط مشابهی وجود دارد. همچنین برای اومیا آژیدیا که در لیگ دسته سوم ژاپن بازی می‌کند. ضمن اینکه برنام‌ریزی شده است که ردبول ۱۰ درصد از سهام تیم دسته دومی پاریس اف سی در فرانسه را نیز خریداری کند.

قرداد با ۲۰۰ بازیکن و مربی حرفه‌ای

باشگاه‌های کلوپ با ۲۰۰ بازیکن و مربی حرفه‌ای قرارداد دارند. او باید به توسعه مشاور، تحلیلگر و استراتژیست، توسعه باشگاه‌ها را زیر نظر داشته باشد. کلوپ

بازی ملی نوجوان ۱۴ ساله برای تیم بزرگسالان



فهمیدم که در سطح بین‌المللی با ۱۴ سال بازی کرده‌ام و می‌خواستم به او ثابت کنم که می‌توانم در این سطح باشم.»

جالب اینکه او تنها بازیکنی نیست که با ۱۴ سال سن در جزایر تورکس و کایکوس به میدان رفته است. هم‌تیمی هایش کریستوفر لوئیس و واتسون ژان-لوئیس که حالا ۱۹ ساله هستند، پنج سال پیش همان مسیر را طی کردند دنیای فوتبال با سرعتی فوق‌العاده شکسته شده اما آنچه در جزایر تورکس و کایکوس رخ داده، فراتر از منطق است. زیبا در تعطیلات سپتامبر گذشته، دروازه‌بان ساموئل هاروی در سن ۱۴ سالگی به عنوان بازیکن ملی بزرگسالان معرفی شد و در دیدار با آنگلیا در اولین روز از گروه C لیگ ملت‌های کونکاکاف برای جزایر تورکس و کایکوس به میدان رفت. آرون لارنس که ۶۱ بار دروازه‌بان جامائیکا بوده و به جام جهانی ۱۹۹۸ نیز رفته، مربی‌ای است که او را در ماه فوریه برای تیم زیر ۲۰ سال به میدان فرستاد و تردیدی نداشت که شاگردش را برای اولین بازی‌اش در تیم ملی بزرگسالان هم بازی دهد. هاروی بعد از این بازی گفت: «بعد از اولین بازی گریه کردم. مربی‌ها من را صدا کردند تا با آنها صحبت کنم. من را صدا کردند تا با آنها صحبت کنم.»

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل +/ -	تفاضل امتیاز
۱	سپاهان	۷	۵	۱	۱	۴-۹	۵
۲	پرسپولیس	۶	۴	۲	۰	۲-۸	۶
۳	ملوان	۷	۲	۱	۴	۵-۱۰	۵
۴	فولاد	۷	۴	۲	۱	۴-۶	۲
۵	تراکتور	۷	۴	۱	۲	۵-۱۱	۶
۶	گل گهر	۶	۲	۳	۱	۱-۳	۲
۷	آلومینیوم	۷	۲	۳	۲	۶-۷	۱
۸	استقلال	۶	۲	۲	۲	۸-۸	۰
۹	چادرملو	۷	۲	۲	۳	۹-۶	۳
۱۰	ذوب آهن	۷	۱	۴	۲	۸-۴	۴
۱۱	خیبر	۷	۱	۳	۳	۷-۵	۲
۱۲	شیراز	۷	۱	۳	۳	۸-۵	۳
۱۳	استقلال خوزستان	۷	۱	۳	۳	۷-۴	۳
۱۴	مس رفسنجان	۶	۱	۲	۳	۵-۳	۲
۱۵	نساجی	۷	۰	۴	۳	۷-۴	۳
۱۶	هوادر	۷	۰	۳	۴	۸-۱	۷

فضای مجازی



عذرخواهی چوپان از مردم

چوپان بعد از نایب قهرمانی با انتشار پستی در صفحه مجازی خود، از مردم کشورمان عذرخواهی کرد که نتوانسته است ساندو مسترالیمپیا را به ایران بیاورد. از دیگر نکات قابل توجه این پست، ابراز علاقه به کشور و انتشار عکس تخت جمشید و نقشه ایران است.

تبریک یزدانی به چوپان

حسن یزدانی ستاره کشتی آزاد ایران و جهان، پس از دومی هادی چوپان در مسترالیمپیا، پیامی برای او در استوری اینستاگرامش منتشر کرد و نوشت: «دلایر زحمتکش، حق شما مقام اول بود. برای ما و ملت ایران، همیشه قهرمانی. تبریک گرگ باسی.»

حمایت گلزار از گرگ ایرانی

محمد رضا گلزار، دیگر بازیکن ریسینما و مجری تلویزیون هم در حمایت از هادی چوپان، استوری جدیدی منتشر کرد و با گذاشتن دو قلب برای او، به حمایت از گرگ ایرانی پرداخت تا به این ترتیب از او تقدیر و حمایت کرده باشد.

تقدیر از کاوی شیرازی

پهروز علوی بازیگر سینما و تلویزیون به هادی چوپان بابت نایب قهرمانی اش در مسترالیمپیا ۲۰۲۴ تبریک گفت و در این استوری برای این ورزشکار نوشت: «کاکو تو همیشه برای ما به قهرمانی.»

در حاشیه

مراسم ازدواج دختر مورینیو



ماتیلده، دختر زوزه مورینیو به زودی ازدواج خواهد کرد. محله پرتغالی فلش در این زمینه اعلام کرد: «عروسی دختر مورینیو در مزرعه خانوادگی در آزیانو، در استوبال پرتغال برگزار می‌شود. این مراسم روز جمعه پیش رو برگزار می‌شود و در ابتدا ۸۰ نفر برای شام به یک موزه دعوت شده‌اند. در ادامه اما نزدیک به ۳۰۰ نفر در مراسم حضور پیدا خواهند کرد. نام‌های بزرگی در این مراسم حضور خواهند داشت که با جت و هواپیما، بدون نگرانی از حمل و نقل تا محل مراسم (برای آنها راننده‌های اختصاصی در نظر گرفته شده) به آنجا خواهند رسید.» ماتیلده به واسطه شغل پدرش در کشورهای زیادی حضور داشته اما علاقه دارد مراسم عروسی اش در پرتغال برگزار شود. او مدرک کارشناسی کارآفرینی دارد و در حوزه طلا فعال است.

رفتارهای نژادپرستانه در متروبولیتانو



بازی استریم‌های اسپانیایی و فرانسوی به دلیل شعارها علیه بازیکنان رنگین پوست فرانسه و درگیری یکی از فرانسوی‌ها با هواداران پشت دروازه شملی متوقف شد. نیمه دوم این بازی در حالی که ورزشگاه متروبولیتانو در حال انجام بود که یکی از بازیکنان فرانسه به داور اشاره کرد که هواداران پشت دروازه با دادن شعارهای نژادپرستانه و زشت میمون او را به شمشیر گرفته‌اند. او به شدت عصبانی بود و سپس فرانسوی‌ها زمین را ترک کردند. شرایط به گونه‌ای بود که حتی یکی از بازیکنان رنگین پوست اسپانیا به گریه افتاد. سه بازیکن فرانسه نیز با تقیب رفتار گروهی از هواداران، به جایگاه پشت دروازه نزدیک شدند و تماشاگران را عامل اصلی این حادثه معرفی کردند. جو برای دفاعی پر تنش ولی در نهایت بازی از سر گرفته شد و اسپانیا توانست ۲-۰ برنده شده و قهرمان جام استریم‌های اروپا شود.

بلینگام و آرزوی کودک سرطانی

تیم ملی زیر ۲۱ سال هلند روز جمعه نوزدهم مهر به مرکز «پرنسس ماکسیمیا» که مختص نگهداری و درمان کودکان مبتلا به سرطان در شهر اوترخت هلند است، رفت تا با حضور خود کودکان بیمار را غافلگیر و خوشحال کند. در این بازدید، «نواه اوهایو»، مهاجم تیم اوترخت، با یک کودک مبتلا به سرطان ملاقات کرد و پس از صحبت با او فهمید این کودک از طرفداران پروپاقرص «جود بلینگام» است. برای خوشحال کردن این هوادار خردسال، اوهایو با بلینگام تماس گرفت و این ستاره رئال مادرید بلافاصله پاسخ داد و با کودک شروع به صحبت کرد. این ویدیو به سرعت در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد.

لیگ نخبگان

هفته سوم
دوشنبه ۳۰ مهر
السد پرسپولیس، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه
سه‌شنبه اول آبان
استقلال النصر، ساعت ۱۹:۳۰، محل ورزشگاه نامعلوم
هفته چهارم
دوشنبه ۱۴ آبان
پرسپولیس الغرافه، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه نامعلوم
الهالک .. استقلال، ساعت ۲۱:۳۰، ورزشگاه کینگدام آرتان ریاض
لیگ قهرمانان آسیا
سه‌شنبه اول آبان
شارجه امارات سپاهان، ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه شارجه
چهارشنبه ۱۴ آبان
تراکتور روشن تاجیکستان، ساعت ۱۹:۳۰، محل ورزشگاه نامعلوم

عکس نوشت

دیدار پرسپولیس‌ها با کودکان بیمارستان امام خمینی (ره)

بیمارستان امام خمینی (ره) طی مراسمی، از مربی، کاپیتان، بازیکن و اسپانسر باشگاه دعوت کرد تا در کنار کودکان این بیمارستان، دقایق به یادماندنی و پرشوری را سپری کنند.

کریم باقری، امید عالیشاه و مرتضی پورعلی گنجی به نمایندگی از سوی باشگاه پرسپولیس در بیمارستان امام خمینی (ره) حضور یافتند و با کودکان و بیماران این بیمارستان دیدار و گفت‌وگو کردند و عکس‌هایی به یادگار گرفتند و برای آنها آرزوی سلامتی کردند.

